
Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
18.+19.03.2023     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.10

10 m Luftpistole Auflage Herren Seite: 1

Stand: 21.03.2023 10:48 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3500 3518SV Lahde e.V. 841,0 16 54 20

2049 Drinkhut, Kai 277,3
2050 Koors, Michael 298,9
2051 Reinke, Rudolf 264,8

2 3500 3502SV Barkhausen Porta e.V. 818,7 8 40 36 6

2045 Backhaus, Sylke 260,4
2044 Heth, David 293,5
2039 Holtmann, Angelique 264,8



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
18.+19.03.2023     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.10

10 m Luftpistole Auflage Herren Seite: 1

Stand: 21.03.2023 10:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2050 Koors, Michael 3500 ... SV Lahde e.V. 97,5 99,6 101,8 298,9

2 2044 Heth, David 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 97,8 95,9 99,8 293,5

3 2026 Rubbe, Veith 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 98,6 94,9 94,0 287,5

4 2049 Drinkhut, Kai 3500 ... SV Lahde e.V. 94,4 91,5 91,4 277,3

5 2051 Reinke, Rudolf 3500 ... SV Lahde e.V. 94,2 89,0 81,6 264,8



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
18.+19.03.2023     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.11

10 m Luftpistole Auflage Damen Seite: 1

Stand: 21.03.2023 10:51 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 2039 Holtmann, Angelique 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 86,5 88,5 89,8 264,8

2 2045 Backhaus, Sylke 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 79,4 93,2 87,8 260,4



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
18.+19.03.2023     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

10 m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 21.03.2023 10:49 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3200 3220SpSch Varensell e.V. 884,4 Ringen 20 70

2014 Schulz-Eikler, Bodo 294,4
2012 Holznienkemper, Hans-Dieter 296,8
2013 Rülander, Jakobus 293,2

2 3400 3404ABS Blomberg 1 872,8 Ringen 30 53 7

2017 Biegale, Thomas 292,2
2018 Hippler, Frank 276,3
2019 Schmidt, Wolfgang 304,3

3 3500 3502SV Barkhausen Porta e.V. 871,6 Ringen 7 83

2046 Bäumer, Susanne 293,4
2047 Dreger, Beate 285,3
2048 Friedland, Jörg 292,9

4 3400 3435SGes Bad Meinberg e.V. 1 795,6 Ringen 23 67

2032 Menzel, Ursula 261,5
2033 Plate, Stefan 271,2
2034 Watermann, Fritz 262,9

5 3400 3410PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 561,0 Ringen 50 10

2027 Jürgens, Petra 288,6
2028 Müller, Thomas 272,4
2029 Schirrmann, Gudrun 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
18.+19.03.2023     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

10 m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 21.03.2023 10:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2014 Schulz-Eikler, Bodo 3200 ... SpSch Varensell e.V. 99,1 97,1 98,2 294,4

2 2017 Biegale, Thomas 3400 ... ABS Blomberg 1 96,9 97,6 97,7 292,2

3 2028 Müller, Thomas 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 93,4 89,1 89,9 272,4

4 2034 Watermann, Fritz 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 1 81,8 84,4 96,7 262,9



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
18.+19.03.2023     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 21.03.2023 10:52 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2046 Bäumer, Susanne 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 98,5 97,4 97,5 293,4

2 2027 Jürgens, Petra 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 95,9 94,5 98,2 288,6

3 2047 Dreger, Beate 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 97,7 95,5 92,1 285,3

4 2008 Kindler, Antje 3200 ... SV Pavenstädt e.V. 85,9 91,4 90,2 267,5



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
18.+19.03.2023     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

10 m Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 21.03.2023 10:52 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2019 Schmidt, Wolfgang 3400 ... ABS Blomberg 1 100,3 102,8 101,2 304,3

2 2012 Holznienkemper, Hans-Di... 3200 ... SpSch Varensell e.V. 97,9 99,3 99,6 296,8

3 2009 Kindler, Michael 3200 ... SV Pavenstädt e.V. 99,1 96,9 99,6 295,6

4 2013 Rülander, Jakobus 3200 ... SpSch Varensell e.V. 101,3 93,9 98,0 293,2

5 2048 Friedland, Jörg 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 99,7 97,5 95,7 292,9

6 2015 Schulte, Wolfgang 3200 ... SpSch Varensell e.V. 98,6 93,2 97,7 289,5

7 2018 Hippler, Frank 3400 ... ABS Blomberg 1 93,5 93,5 89,3 276,3

8 2033 Plate, Stefan 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 1 87,8 88,3 95,1 271,2

9 2003 Karakilic, Cemalettin 3100 ... SGes Heepen e.V. 87,9 90,8 88,3 267,0



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
18.+19.03.2023     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 21.03.2023 10:52 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2032 Menzel, Ursula 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 1 85,5 86,7 89,3 261,5



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
18.+19.03.2023     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

10 m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 21.03.2023 10:50 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3400 3410PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 889,9 Ringen 39 51

2025 Klöpping, Birgit 294,7
2024 Klöpping, Rolf 302,9
2023 Pfeffer, Michael 292,3

2 3500 3502SV Barkhausen Porta e.V. 866,1 Ringen 10 80

2040 Büttemeyer, Reinhard 291,1
2037 Eichhorn, Rüdiger 292,8
2038 Franzen-Fiedler, Christian 282,2

3 3100 3114SGes Heepen e.V. 1 864,9 Ringen 10 80

2007 Beersiek, Bernhard 281,4
2006 Dönnecke, Andreas 291,8
2005 Fehring, Klaus-Werner 291,7

4 3400 3410PolSV Lippe-Detmold e.V. 2 842,6 Ringen 80 10

2022 Vogt, Dieter 264,5
2021 Vogt, Roswitha 291,0
2020 Wallbaum, Brigitte 287,1

5 3500 3531SV Minderheide e.V. 814,0 Ringen 44 46

2055 Lückemeier, Gerhard 265,4
2054 Niemann, Volker 286,7
2052 Winterberg, Reinhard 261,9

6 3500 3502SV Barkhausen Porta e.V. 264,3 Ringen 10 20

2043 Klaas, Karl Helmut 264,3
2042 Kolkmann, Willi 0,0
2041 Rettig, Wilfried 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
18.+19.03.2023     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

10 m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 27.03.2023 10:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2024 Klöpping, Rolf 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 100,0 101,1 101,8 302,9

2 2037 Eichhorn, Rüdiger 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 95,8 97,6 99,4 292,8

3 2005 Fehring, Klaus-Werner 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 100,5 93,1 98,1 291,7

4 2040 Büttemeyer, Reinhard 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 99,6 95,5 96,0 291,1

5 2011 Kassner, Andreas 3200 ... SV Pavenstädt e.V. 93,2 99,7 96,8 289,7

6 2038 Franzen-Fiedler, Christian 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 91,4 94,7 96,1 282,2

7 2056 Schnepel, Jürgen 3500 ... SV "Heidegruß" Seelenfeld e.V. 89,6 77,2 81,4 248,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2004 Nentwig, Peter 3100 ... SGes Heepen e.V. 98,1 96,9 95,8 290,8



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
18.+19.03.2023     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75

10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 21.03.2023 10:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2025 Klöpping, Birgit 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 97,2 97,9 99,6 294,7

2 2021 Vogt, Roswitha 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 2 98,9 93,7 98,4 291,0

3 2020 Wallbaum, Brigitte 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 2 96,6 94,6 95,9 287,1



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
18.+19.03.2023     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

10 m Luftpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 21.03.2023 10:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2023 Pfeffer, Michael 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 99,3 95,9 97,1 292,3

2 2006 Dönnecke, Andreas 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 96,9 96,2 98,7 291,8

3 2031 Hamann, Ralf 3400 ... SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 92,1 94,1 99,2 285,4

4 2055 Lückemeier, Gerhard 3500 ... SV Minderheide e.V. 84,8 89,4 91,2 265,4

5 2022 Vogt, Dieter 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 2 91,4 82,0 91,1 264,5

6 2053 Roth, Heinz-Ulrich 3500 ... SV Minderheide e.V. 86,5 88,0 81,0 255,5



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
18.+19.03.2023     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

10 m Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 21.03.2023 10:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2054 Niemann, Volker 3500 ... SV Minderheide e.V. 97,5 92,3 96,9 286,7

2 2007 Beersiek, Bernhard 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 94,7 95,2 91,5 281,4

3 2002 Kruse, Reinhard 3100 ... SGes Heepen e.V. 93,8 91,5 94,3 279,6

4 2043 Klaas, Karl Helmut 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 94,0 84,2 86,1 264,3

5 2052 Winterberg, Reinhard 3500 ... SV Minderheide e.V. 84,9 88,9 88,1 261,9
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